



Fa 268/2025-MS (SPP)

Faktura 2561100153

Variabilný symbol: 2561100153
Spôsob úhrady: bankovním převodom
Vystavil:

Dátum vystavenia: 10. 4. 2025
Dátum splatnosti: 17. 4. 2025
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 10. 4. 2025

Dodávateľ

HARIMO s.r.o.

Kamenné pole 4557/12
031 01 Liptovský Mikuláš
IČ 51653176
DIČ 2120831339

611 Čadca
Pribinova 28 94, OC
022 01 Čadca
IČ DPH: SK2120831339

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
oddiel: Sro, vložka č. 69954/L

tel.: 414 331 118
email: cadca@kobercetrend.sk

Odberateľ

Základná škola s materskou školou

Oščadnica 1374
02301 Oščadnica
IČ 37812271
IČ DPH
DIČ 20213665998

tel.:
email:

IBAN: SK8609000000005185333372 BIC: GIBASKBX

Názov / Produktové číslo	Šarže	množstvo	Cena				
			jednotková	základ dane	sadzba DPH	s DPH	
SONATE 611/5 V		2,4 BM	70,85 EUR	170,05 EUR	23%	39,11 EUR	209,16 EUR
202039	REZ102232						
sleva 25,8 %				-59,22 €		-13,62 €	-72,84 €
Obšívanie		14,8 BM	3,25 EUR	48,13 EUR	23%	11,07 EUR	59,20 EUR
209589							
Návinka - rez		1 KS	4,98 EUR	4,98 EUR	23%	1,15 EUR	6,13 EUR
201195	201195						
sleva -2,2 %				0,11 €		0,02 €	0,13 €
				223,16 EUR		51,33 EUR	274,49 EUR

Sazba	Základ	DPH	Celkom
23%	223,16 EUR	51,33 EUR	274,49 EUR
	223,16 EUR	51,33 EUR	274,49 EUR

Celkom s DPH: 274,49 EUR
Zaokrúhlenie: 0,00 EUR
Celkom k úhrade: 274,49 EUR



Vystavil:
Podlahové krytiny sú dodávané podľa normy STN
odchýlkou +/- 2%. Kladné odchýlky nie sú stanovené.

koberce s rozmerovou